inscribirá la escritura en el Registro Mercantil de Quito.- Usted señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para el 

perfeccionamiento y plena validez de este instrumento.- (firmado) doctor 

Pablo Vela Vallejo, abogado con matrícula profesional número cinco mil 

ciento cincuenta y nueve (NO 5159), del Colegio de Abogados de Quito

DR. JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN 
NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO 

HASTA AQUI EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que queda elevada a 

escritura pública, con todo su valor legal, leída que les fue a los 

comparecientes por mí el Notario en alta y clara voz, se afirman y ratifican